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경사 5도

5°

경사단과 무대바닥

기본 경사바닥을셋팅 하고

검정색으로 마감한 후에

작화된 바닥 합판을 그 위에 설치한다.

전환 레일 위치를 파악하여 덧마루 간의 간격 확보
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바닥 장식 및 작화

작화 질감

- 화이트 마블 대리석

합판의 두께는 제작설명서에 지시된 합판을 사용하고

장식의 잘린면도 꼼꼼히 작화하여 합판결이 보이지 않도록 한다.

현장 설치시 합판 연결부분이 보이지 않도록 깔끔하게 바닥에 고정한다.

필요 시에는 현장에서 작화 리터치 한다.

격렬한 액팅이 이루어지는 단이므로 발자국 소리 이외의 소음이 나지 않도록

수평과 연결부위를 유의하여 잘 고정한다.

레일 위치가 드러나지 않도록

레일 주위에 크랙 느낌으로 

검정 결을 내준다.

1
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4
0

15,459

무대바닥

추가된 장식 부분
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연주자단

주무대바닥

객석바닥

2
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연주자

연주자

연주자
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연주자1, 2의 단은 경사단 위에 설치되므로

경사면에 잘 고정될 수 있도록 제작한다

연주자3의 단은 단독제작하여 현장에서

지정 위치에 설치한다.

검정색으로 작화 마무리하고

연주자1, 2 단으로 인해 잘리는 무대바닥 장식을

연주자 단위에 얹혀주어 그림이 연결되는 

느낌이 되도록 한다.

연주자단

3
8
0
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철재프레임과 합판(12T 이상)으로 제작

똟린부분의 잘린면도 합판이 보이지 않도록 꼼꼼히 작화한다.

프레임과 상은 무늬를 따라 상이 무대 전면에 드러나지 않도록 한다.

(제작 시 무대다지이너와 함께 상 위치를 지정한다)

벽체 1열 벽체 2열 벽체 3열

벽체1

하수 하수

벽체1

상부에 와이어로 행잉하고 바닥에도 고정

고정세트

4
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7
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6
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9
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벽체 1열 벽체 2열

작화 질감

- 화이트 마블 대리석

벽체2

상수상수

벽체2

철재프레임과 합판(12T 이상)으로 제작

똟린부분의 잘린면도 합판이 보이지 않도록 꼼꼼히 작화한다.

프레임과 상은 무늬를 따라 상이 무대 전면에 드러나지 않도록 한다.

(제작 시 무대다지이너와 함께 상 위치를 지정한다)

상부에 와이어로 행잉하고 바닥에도 고정

고정세트

5
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7
0
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상부전환

단을 고정할 각재에 아래 도면과 같이 부착하여 상부에 행잉한다.

최대한 수직을 유지하는 모양으로 설치한다.
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300

100

3,100 1,1001,500 1,500 2,300 1,900 1,500 1,100 1,500 1,900

세로막 1열 세로막 2열 세로막 3열 세로막 4열연주자세로막 1
연주자세로막 2

세로막

세로막
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거울

거울

합판에 레이저 컷팅하여

벽체와 같은 질감으로 작화

거울 전면은 거울재질로 제작

철재골격에도 벽체와 같은 질감으로 작화

측면에 파킹되어 있다가 

레일로 이동하여 무대에 셋팅
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2
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7
0
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,3

0
0

1,100

450

1
,1

0
0

4
2
0

12

칼을 고정할 수 있도록 제작

R150

50

1
,5

0
0

R300

작화 질감

도면사이즈와 모양, 장식대로

침대프레임과 합판상판으로 제작 후

지정한 질감으로 작화 마감한다.

측면에 칼 고정하는 장치가 필요하다.

침대 등장 시에서 천(시트)으로

측면이 드러나지 않도록 덮여있도록 하기위해

침대 전체를 덮을 천을 준비한다.

1
,1

0
0

1212

1,100

1,124

1,124

1,100

침대

레일 설치하여 측면에서 나오고 들어가는 전환

침대
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직경 1800mm로 제작

(제작 시  3d 화일 제공)

철재및 목재 각재로

골격을 제작하고 

화이트로 작화 마감

1,800

R
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7
7

R
8
4
8

578

 사람이 들어가는 곳

R
6
4
2

R784R847

R
9
0
0

R774 R583
R8

70

R8
55

R87
7

R
8
7
7

일자 막대들은 랜덤하게 고정

색감질감은 벽체 질감과 동일하게

1,800

측면에 파킹되어 있다가 

레일로 이동하여 무대에 셋팅

( 사도세자가 내부에서 죽은 상태로 나와야 하므로
베이스가 필요함)

뒤주

뒤주
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